[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2002/2017

DISPENSA Nº 002/2017

SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTORES PARA VEÍCULOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação  da   empresa  abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

NELIA SANTOS DUTRA – ME

CNPJ Nº 06.981.339/0001-00

Rua dos Andradas, nº 1685

CEP: 97.573-0001

Bairro  Centro

Sant´Ana do Livramento - RS

Fone: (55) 3244-1714 / 9978-1743

	Item
	Quant.
	Unid.
	Especificação

	Valor Unitário

R$
	Valor Total

R$

	01
	09
	Unid.
	Recarga de Extintor PP 06 kg ABC
	95,00
	855,00

	02
	06
	Unid.
	Recarga de Extintor PP 04 kg ABC
	65,00
	390,00

	Total R$
	1.245,00

Valor total contratado: R$ 1.245,00 (Um mil duzentos e quarenta e cinco reais)
Dotação orçamentária: 05.02.12.361.0173.4037.339039.0000 CR 334 Recursi 0020 MDE.
Período de Execução: Imediato.
Fiscal de Acompanhamento Contratual: Jorge Luiz de Moura Holfing, matrícula 21350.
Sant’Ana do Livramento, 15 de Março de 2017.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal
	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

____________________

                                                                  NELIA SANTOS DUTRA ME
                                                             CNPJ 06.981.339/0001 – 00

                                                  Nélio Santos Dutra                                                                                                                                                         Proprietária